Администрация городского округа город Бор

                                   Нижегородской области

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 26.03.2014
	                                                      №   1883

О внесении изменений в состав  экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами РФ с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 08.08.2013 №4844
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в состав экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами РФ с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» (далее рабочая группа), утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 08.08.2013 № 4844 следующие изменения:

1.1. ввести в состав рабочей группы:
Киричева Сергея Валерьевича – заведующего отделом спорта и молодежной политики администрации городского округа г. Бор;

Алексееву Людмилу Анатольевну – начальника управления народного образования администрации городского округа г. Бор;
Виноградова Романа Александровича – ведущего специалиста отдела социальной политики администрации городского округа г. Бор.
1.2. вывести из состава рабочей группы  Г.А. Басырова, Н.Н. Лезова.

Глава администрации                                                                        А.В.Киселев
Р.А. Виноградов, 9-28-60
1
2